
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ленинского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 30

27.01.2020 г. с. Войково

Об изменении адреса административному зданию

Рассмотрев письма Филиала ГУП РК «Крым БТИ» в Ленинском районе 
№ 02-05/2457 от 22.09.2016 г. и № 02-05/2772 от 11.10.2016 г., в 
соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. 
№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов», Устава муниципального образования Войковское сельское 
поселение Ленинского района Республики Крым, Постановлением 
Администрации Войковского сельского поселения Ленинского района 
Республики Крым от 18.02.2015 г. № 18

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес административному зданию (нежилое помещение) 
Муниципальное образование Войковское сельское поселение Ленинского 
района Республики Крым, кадастровый номер 90:07:080101:533, 
расположенного по адресу: Россия, Республика Крым, Ленинский район, 
с. Войково, ул. Шоссейная с № 63а (шестьдесят три «а») на №10 (десять).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Войковского 
сельского совета-глава администрации 
Войковского сельского поселения И.В. Крутьков


